СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2017                                         №   73

О внесении изменения в приложение к

решению Совета народных депутатов

муниципального образования Октябрьское

Вязниковского района от 30.03.2016 № 340

«Об утверждении положения о

предоставлении депутатами Совета

народных депутатов муниципального

образования Октябрьское Вязниковского

района  сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

 их супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей ипорядке размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера их супругов и

несовершеннолетних детей на официальном

сайте муниципального образования

Октябрьское и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой

информации,по протесту на решение от

30.03.2016№340Вязниковского  межрайонного

прокурора от 28.09.2017 № 2-1-2017»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Владимирской области от 10.11.2008
№ 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области»,
статьёй 23 Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского
районаи рассмотрев  протестВязниковского  межрайонного  прокурора  от
28.09.2017 № 2-1-2017 на п.4 приложения к решению Совета народных
депутатов муниципального образования Октябрьское от30.03.2016 № 340
«Об утверждении положения о предоставлениидепутатами Совета народных
депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера  их супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на
официальном сайте муниципального образования Октябрьское и
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой
информации», Совет народных депутатов муниципального образования
Октябрьское  Вязниковского районар е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов
муниципального образования  Октябрьское Вязниковского района от
30.03.2016 № 340 «Об утверждении положения о предоставлении депутатами
Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района  сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера  их супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера их супругов и
несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального
образования Октябрьское и предоставления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации»  следующее изменение:

1.1. Пункт 4 приложения изложить в следующей редакции:

«4. Если иное не установлено федеральным законом, граждане,
претендующие на замещение муниципальных должностей, и лица,
замещающие муниципальные должности, представляют Губернатору
Владимирской области сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
об обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг
(супругов) и несовершеннолетних детей.».

2.  Протест Вязниковского межрайонного прокурора удовлетворить.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов   Е.В. Монакова